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 הקובלנה

 

סתיו שפיר, בקשר לציוץ הכנסת  תקובלנה נגד חבר 29.5.2017ביום חה"כ אורן חזן הגיש   .1

כים, הראשון סרסור בעברו והשני שפרסמה בטוויטר ובו נכתב "לרגל יום האישה, שני ח"

 פלגה שלנשים אסור לרוץ בה, נזפו בי כי לבשתי שמלה חשופת כתפיים. חג שמח לכולן."ממ

 

 , אף ששמו לא נזכר בציוץ, מהקשר הדברים ברור שהכוונה היתה אליו, וכילדברי הקובל

בו  שימוש במילה "סרסור" בהקשר אליי הוא בבחינת ביטוי של שקר מוחלט ולכן יש"

אף  2בתיק שניהלתי מול עמית סגל וחדשות משום הוצאת דיבה, וההכרעה המשפטית 

 מאששת קביעה זו."

 

 התגובה לקובלנה

 

חה"כ שפיר כתבה לוועדה כי באירוע מושא הקובלנה נאמה במליאת הכנסת בנושא   .2

יב הכספים הקואליציוניים שיועדו לח"כים מסוימים, ביניהם חה"כ חזן, וכי "במקום להש

לטענותיי ולהתמודד עם הביקורת באופן ענייני ורציני... בחר גם הפעם חה"כ אורן חזן 

לנסות ולהסיט את מטרת הדיון באמצעות השיטה הנלוזה ביותר: התעסקות בהיותי אישה 

כ חזן ובשמלה שאותה בחרתי ללבוש באותו יום. אין זו הפעם הראשונה, או המאה, שחה"

נוע דיון רציני בכנסת, ומשמיע הערות מכוערות, משפילות משתמש בטכניקה הזו כדי למ

 ומזלזלות ..."

 

כ שפיר כי תוכן הקובלנה שקרי ונועד להטעות את הוועדה, לגופה של הקובלנה ציינה חה"

 .2ולשם כך הביאה ציטוטים שונים מפסק הדין בתביעה שהגיש חה"כ חזן נגד ערוץ 

 

יחידה שקראה לחה"כ חזן באופן דומה, אך חה"כ שפיר אף כתבה כי היא אינה הח"כית ה

 רק נגדה הופנתה הקובלנה.

 

עוד יצוין כי חה"כ שפיר הגישה נגד חה"כ חזן קובלנה נגדית, המתייחסת לאירועים 

 אחרים, והיא תטופל בנפרד.

 

 

 החלטת הוועדה 
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אין זו הפעם הראשונה שבה פונה חה"כ חזן לוועדת האתיקה בקובלנה נגד חברי כנסת   .3

, כ שפירהאחרון הוא הגיש קובלנה נגד חה" נובמברהמכנים אותו "סרסור". בחודש שונים 

 שבעקבותיה כתבה הוועדה לחה"כ שפיר כך:

 

 7.11.2016שהגיש נגדך חה"כ אורן חזן ביום ועדת האתיקה דנה בקובלנה "  

 לאחר שכינית אותו "סרסור" במליאת הכנסת.

 

ציינת, בין היתר, כי לא התייחסת הוועדה עיינה בתגובתך המפורטת בה 

לחה"כ חזן בשמו מפאת כבודה של הכנסת, כי דברייך נאמרו בצער רב, וכי 

"באשר לשימוש במילה "סרסור" נקבע ]בבית המשפט[ כי מדובר בהבעת דעה 

לגיטימית מכורח העדויות שהונחו בפני בית המשפט. כך לעיתונאים ומכוח 

 קל וחומר כך גם לחברי הכנסת...".

 

ועדת האתיקה סבורה, מבלי להיכנס לטענות השונות שנטענו בבית המשפט 

ולפסיקתו, כי אין זה ראוי שחברי הכנסת יעשו שימוש במילה "סרסור" 

בהתייחסם האחד לשני, ומבקשת ממך לחדול לעשות בו שימוש כלפי חה"כ 

 ]ההדגשה הוספה[.." חזן

 

 

ומצרה על כך שעל אף האמור, חה"כ הוועדה חוזרת על האמור במכתבה לחה"כ שפיר,   .4

שפיר בחרה שוב לעשות שימוש בכינוי זה. הוועדה סבורה כי בהתנהלותה חה"כ שפיר 

הפרה את כלל האתיקה הקובע כי "חבר הכנסת ישמור על כבוד הכנסת וכבוד חבריה", 

 .הערהלהטיל עליה ( לחוק החסינות, 1ד)ד()13בהתאם לסמכותה לפי סעיף  ,והחליטה

 

 טה תונח על שולחן הכנסת.ההחל

 

 

 

 

 

                                                                                                     ____________________ 
 חבר הכנסת יצחק וקנין           
 יושב ראש ועדת האתיקה         

 


